
     UM.496009.2024 
 
                                     Zarządzenie nr PM-16/2024  
                                       Prezydenta Miasta Gliwice  
                                          z dnia 24 maja 2024r.  
 
 
zmieniające zarządzenie nr PM-1088/19 z  dnia 16 sierpnia 2019 r. w sprawie warunków 
jakie ma spełniać wniosek o wydanie uzgodnienia zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych na terenie Miasta Gliwice.  

 
Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 2778 z późn. zm. ) oraz w związku z uchwałą  
nr XXXIX/810/2022 Rady Miasta Gliwice z dnia 8 września 2022r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych i przystanków na terenie dworca autobusowego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Gliwice oraz ustalenie warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów  
 
                                       zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice  nr PM-1088/19 z dnia 16 sierpnia 2019r.  
w sprawie warunków jakie ma spełniać wniosek o wydanie uzgodnienia zasad korzystania 
z przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Gliwice wprowadza się następujące 
zmiany:  

1. podstawa prawna otrzymuje brzmienie: 
Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r.  
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 2778 z późn. zm. ) 
oraz w związku z uchwałą nr XXXIX/810/2022 Rady Miasta Gliwice  
z dnia 8 września 2022r.   
 

2. § 1 Otrzymuje brzmienie:  
Uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych odbywa się na 
pisemny wniosek podpisany przez osobę uprawnioną, do którego należy dołączyć: 
 
1. aktualny dokument potwierdzający umocowanie do złożenia wniosku,  

2. kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia 
działalności w zakresie przewozu osób, 

3. wykaz obsługiwanych przystanków wraz z numerami, 

4. wykaz pojazdów samochodowych, którymi operator i przewoźnik zamierza 
wykonywać przewozy, wraz z podaniem ich numerów rejestracyjnych,  

5. wykaz planowanej liczby zatrzymań środka transportu na przystankach  
w poszczególnych miesiącach, na okres wydania uzgodnienia, 

6. w przypadku zatrzymywania się na Centrum Przesiadkowym w  Gliwicach 
wymagana jest zgoda Zarządcy obiektu tj. Śląskiej Sieci Metropolitalnej Sp. Z o.o. 
wraz z wyznaczonym stanowiskiem postojowym. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Usług 
Komunalnych. 



§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuje I Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
     
 
 
                                                  Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice  
 
                  Jarosław Zięba  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
 


